
                                    PRE AKADEMICKÝ  ROK 2024/2025

P.č. Priezvisko a meno Vybraná inštitúcia
Fakulta/ študijný 
odbor 

14

12

13

10

11

8

9

6

7

3 Shapovalenko Kateryna Univerzita Karlova, Praha FF/ZU
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FILOZOFICKÁ FAKULTA KU
ZOZNAM NÁHRADNÍKOV ERASMUS+ PRE AKADEMICKÝ ROK 2025/2026  

Pažítka Matúš Masarykova Univerzita v Brně

Kundeková Sára Univerzita Palackého v Olomouci FF/PS4

1 Puk Jozef Catholic University of Croatia FF/ZU

2 Bieliková Júlia Katolicki Uniwersystet Lubelski J.P.II. FF/HI

Petrášová Annamária

Píšová Kamila

Dorková Beáta

Čapkovičová Lenka

Rosinová Martina

Petríková Tatiana

Bednárová Miriam

Staňová Natália

Fáilté Centre, Atény

Univerzita Palackého v Olomouci

Universita Cattolica del Sacro Cuore

Univerzita Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci

Universidade Catolica Portuguesa

Univerzita Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci


